inscrito no CNPJ sob o nº 41.262.255/0001-00

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FISICA  OU  JURIDICA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM E
TRANSMISSAO  DIGITAL  DE  REUNIOES  REALIAZADAS  PELA
CAMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN EM SUA SEDE OU LOCAL
DESIGNADO.

VALOR TOTAL: R$ 13.332,00 (treze mil, trezentos e trinta e dois
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.das  Ativs.da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022